令和5年 8月 吉日
 建築士会親睦ソフトボール大会 各チーム様

                         熊本県建築士会あらたま支部
支部長 楠本 英弘

     第 45回(公社)熊本県建築士会親睦ソフトボール大会
 建築士会あらたま支部創立 20周年記念式典及び交流会のご案内

拝啓

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度「熊本県建築士会あらたま支部」は荒尾支部と玉名支部が合併し 20年の節目を迎えるこ
とになりました。これもひとえに皆様のご支援のおかげと、深く感謝申し上げます。
つきましては、「第 45回熊本県建築士会親睦ソフトボール大会」を記念大会と銘打って、あら
たまの地で開催し、同時に「あらたま支部創立 20周年記念式典および交流会」も行う運びとな
りました。またプレイベントとしてゴルフ大会も行います。 ご多用とは存じますが、多数のご
参加をお願い申し上げます。
                                  敬具

記

1. 熊本県建築士会あらたま支部創立20周年記念式典、記念講演会

日時 令和5年11月11日(土）       記念講演会  15：00～

場所 玉名市民会館 マルチホール   記念式典    16：30～

2. 交流会

日時 令和5年11月11日(土） 18：00～

場所   ホテル「しらさぎ」 玉名市岩崎730 TEL 0968-72-2100

会費   ￥7,000円

        3. 第45回熊本県建築士会親睦ソフトボール大会

日時   令和5年11月12日(日)  9:00～ 開会式(雨天中止)

場所   荒尾市運動公園ソフトボール場

※ゴルフ大会については、別途ご案内申し上げます。

※交流会は、ソフトボール大会前夜祭と合わせて開催いたします。

※宿泊につきましては、交流会開催ホテルを全館貸し切りとしておりますが、部屋割りや部屋数

にも限りがございますので、各チームにて直接ホテルへの申込みをお願いいたします。

 (案内地図に部屋の種類を記載しています。参考にしてください)

 チェックインは15時から出来ます。

熊本県建築士会あらたま支部事務局 〒865-0051 玉名市繁根木75

             (株)伝座工房内 笠原 智 (090-9474-0932)

TEL 0968-73－8860 FAX 0968-73-3960

Ｅメール aratamasibu@gmail.com